关于举办“工”享品质生活“匠”造有福之州

之“最美窗口”2022年庆五一鼓楼区职工

定向越野比赛的通知

各街镇(园区)工会联合会、各基层工会：
为弘扬劳模精神、劳动精神和工匠精神，丰富职工的业余生活，鼓楼区总工会拟举办“工”享品质生活“匠”造有福之州之“最美窗口”2022年庆五一鼓楼区职工定向越野比赛。现将有关事项通知如下：
一、主办单位

福州市鼓楼区总工会

二、协办单位

福大怡山文化创意园工会联合会
福大怡山文化创意园
福大怡山青年创新创业中心
洪山镇怡山社区
比赛时间

2022年5月28日
四、参赛对象

工会关系隶属于福州市鼓楼区总工会的机关、企事业单位在职职工（不超过50人）

五、比赛地点

福州市鼓楼区工业路523号福大怡山文化创意园
六、活动方式

比赛分男子组和女子组，通过采用计时竞速的方式进行，所有运动员分别从起点出发，中间经过五个打卡点，依次突破并打卡，并在终点打卡停止计时。依照计时成绩先后，确定名次。

打卡点：

完成多人同脚同行即可通关打卡。
完成多人堆叠积木即可通关打卡。
完成指压板跳绳即可通关打卡。
完成指定拼图即可通关打卡。
完成多人器具传球即可通关打卡。
七、报名办法

（一）各街镇(园区)工会联合会报名表纸质版加盖工会公章报送至各街镇(园区)工会专干，各街镇(园区)工会专干汇总报送至鼓楼区总工会。总限报人数25人，报满即止。
（二）区直机关各基层工会共限报名人数25人，报满即止。报名表纸质版加盖工会公章送至鼓楼区总工会。
（三）报名截止时间：2022年5月20日。
八、名次录取及奖励办法
一等奖（男女各3名），分别给予奖状及现金奖励，每人奖金500元；二等奖（男女各5名），分别给予奖状及现金奖励，每人奖金400元；三等奖（男女各10名），分别给予奖状及现金奖励，每人奖金300元。（总奖励人数以报名人数为准，具体不超过比赛参与人数的三分之二）
九、比赛费用

（一）主办方负责竞赛事项费用。

（二）参赛职工所在基层工会可根据《基层工会经费收支管理实施办法》（闽工〔2018〕158号）为参赛队员支付点心等文件规定的费用，其他费用由参赛职工自理。

十、注意事项
（一）参赛职工必须提前半小时到场，迟到10分钟未到比赛场地的视为弃权处理。活动现场不接受报名。
（二）参赛职工必须穿运动鞋，着装简洁适合运动。比赛过程中应量力而行，注意自身安全，如感身体不适应立即停止比赛并联系工作人员。
（三）所有参赛职工必须身体健康，有心脏病、高血压、哮喘等疾病史，近期有运动损伤患者或其他可能由于参赛导致影响身体健康情况的不允许参赛，如有隐瞒者在比赛过程中身体出现任何意外问题，责任自负。

（四）严禁运动员资格弄虚作假、冒名顶替等违反体育竞赛精神现象发生，一旦发现，取消参赛及获奖资格。

（五）所有参赛队员需完整填报疫情防控登记表、免责协议方可参加比赛。

（六）主办方有权根据需要临时修改竞赛安排，所有参赛人员必须遵守主办方指定的竞赛规则并服从裁判长安排。
十一、本规程解释和修改权属主办单位，未尽事宜另行通知。

附件：“工”享品质生活“匠”造有福之州之“最美窗口”2022年庆五一鼓楼区职工定向越野比赛报名表
福州市鼓楼区总工会

2022年5月11日

附件

“工”享品质生活 “匠”造有福之州

之“最美窗口”2022年庆五一

鼓楼区职工定向越野比赛报名表
单位名称（加盖工会公章）：
	序号
	姓名
	性别
	身份证
	联系方式
	备注

	1
	李一
	男
	用于购买保险

	2
	林二
	女

	3

	4

	5

	6

	7